. Bei Angabe von mehr als einer Option
   ordnen Sie diese bitte alphabetisch.
   (Beispiel) 23-R
Bestellschlüssel
Kombinationsübersicht
Technische Daten StandardausführungEinfache Ölung
Ausführung für grossen
Durchfluss
AL800
AL900
Modell AL800 AL900
Gewindeanschluss
Medium
Prüfdruck
Max. Betriebsdruck
Min. Durchfluss (l/min (ANR))
Behältervolumen (cm3)
Empfohlenes Öl
Umgebungs- und Medientemperatur
Behältermaterial
Gewicht (kg)
Druckluft
1.5MPa
1.0MPa
440
Turbinenöl Klasse1 (ISO VG32)
–5 bis 60oC (nicht gefroren)
Polycarbonat
BehälterschutzZubehör (Standard)
4 11
2 11
2
4 1
2 1 1800
1.62 1.67
•Bedingungen: Primärdruck = 0.5MPa, Anzahl der Öltropfen = 5 Tropfen/min,
Turbinenöl Klasse1 (ISO VG32), Temperatur=20oC, Nadel völlig geöffnet
•Verwenden Sie den Eingenluftverbrauch zur Einstellung des min. Durchflusses.
Anm. 1)
Gewindeart
 AL  23  80  12 0  R
Druckluftöler
Baugrösse
Gewinde-
anschluss Optionen
–
N
F
Rc(PT)
NPT
G(PF)
12
14
20
1
1
2
Fliessrichtung:
von rechts nach links
80
90
1
2
1000cm3-Tank
 Metallbehälter
Mit Ablasshahn
Nylonbehälter (Enthält Sichtglas)
Metallbehälter mit Niveau-Anzeige
1
2
3
6
8
2 1